
 

 

2025年 3月 1日（土） 

キェルケゴール協会会員各位 

 

『新キェルケゴール研究』第 24 号の原稿募集 

 

キェルケゴール協会会長 

江口 聡  

 

 会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2025年度も機関誌『新キェルケゴール研究』第 24号を発行いたします。執筆を希

望される方は別紙「『新キェルケゴール研究』投稿規定」、「『新キェルケゴール研究』査読規

程」および「『新キェルケゴール研究』執筆要領」をご確認のうえ、ご投稿をお願いたしま

す。過去の研究大会およびセミナーにおいて口頭発表をされた方にも投稿資格がございま

すので、投稿を希望される方は事務局までご一報ください。 

なお、第 23号より試験的に「研究ノート」のカテゴリーを設けております。執筆を希望

される方は別紙「『新キェルケゴール研究』研究ノート執筆要領」をご確認のうえ、ご投稿

をお願いたします。 

多くの皆様からのご投稿をお待ちしております。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

〒594-1198 大阪府和泉市まなび野１－１  

桃山学院大学経営学部伊藤潔志個人研究室気付 

キェルケゴール協会事務局 

e-mail: kierkegaard.society@gmail.com 

 

                        


